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Üniversitemiz Senatosu Rektör Prof. Dr. Fatih SAVAŞAN Başkanlığında toplanmış 
ve aşağıdaki kararları almıştır. 
 
1 – Yabancı Uyruklu Öğretim Üyeleri Değerlendirme Kurulu Komisyonu görüşmeye açıldı. 
 

Yapılan görüşmeler sonunda; Yabancı Uyruklu Öğretim Üyeleri Değerlendirme 
Komisyonu güncellenerek Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Barış Tamer TONGUÇ 
başkanlığında aşağıdaki öğretim üyelerinden oluşturulmasına oy birliği ile karar verildi. 
 

Yabancı Uyruklu Öğretim Üyeleri Değerlendirme Komisyonu 

Prof. Dr. Barış Tamer TONGUÇ Komisyon Başkanı 

Prof. Dr. Hatem AKBULUT Üye 

Prof. Dr. Necmettin ALKAN Üye 

Prof. Dr. Ahmet BOSTANCI Üye 

Prof. Dr. Mustafa Cahit UNGAN Üye 
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2 – Hukuk Fakültesi Dekanlığının 11.08.2020 tarihli ve 24060 sayılı yazısı okundu.   
 

Yapılan görüşmeler sonunda, 29.06.2020 gün ve 31170 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan, Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Bölümü Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku 
Anabilim Dalında açılan Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran ve yapılan sınavlarda 
‘Başarılı' bulunan Dr. Yakup ORUÇ, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma 
Ölçütlerindeki şartları sağlamaması nedeniyle aynı ölçütlerin 2.4. maddesinde 
geçen "...Yeni açılan veya öğretim üyesi temininde güçlük çekilen bölüm, ana bilim dalı ve 
programlarda eğitimin devamını sağlamak için, Sakarya Üniversitesi Senatosu gerekli 
gördüğünde "Öğretim Üyeliği Kadrolarına Yükseltilme ve Atanmalarda Aranacak Asgari 
Başvuru Koşulları'nda" atama puanı, yayın ve proje şartı aranmadan atama yapılabilmesi 
konusunda karar alabilir." hükmüne istinaden atanmasının uygun olduğuna oybirliğiyle 
karar verildi. 
 
3 - İlahiyat Fakültesi Dekanlığının 07.08.2020 tarihli ve 23750 sayılı yazısı okundu.  
 

Yapılan görüşmeler sonunda, İlahiyat Fakültesi bünyesinde İlahiyat (Türk-İslam 
Düşüncesi) adlı yan dal programı açılması ve ekte yer alan dersleri ilgili yönergede 
belirtilen şartlar dahilinde alıp başarılı olan öğrencilere yan dal sertifikası verilmesi ve 
program kontenjanının 10 olarak belirlenmesine oy birliğiyle karar verildi. 

  
4 - İlahiyat Fakültesi Dekanlığının 07.08.2020 tarihli ve 23750 sayılı yazısı okundu. 
 

Yapılan görüşmeler sonunda, İlahiyat Fakültesi bünyesinde İlahiyat (İslam 
Hukuku) adlı yan dal programı açılması ve ekte yer alan dersleri ilgili yönergede belirtilen 
şartlar dahilinde alıp başarılı olan öğrencilere yan dal sertifikası verilmesi ve program 
kontenjanının 10 olarak belirlenmesine oy birliğiyle karar verildi. 
 
5 - İlahiyat Fakültesi Dekanlığının 12.08.2020 tarihli ve 24270 sayılı yazısı okundu. 
 

Yapılan görüşmeler sonunda, İlahiyat Fakültesi koordinatörlüğünde, İlahiyat 
Fakültesi, Sanat Tarihi Bölümü, Geleneksel Türk Sanatları Bölümü işbirliğiyle (Türk-İslam 
Sanatları) adlı Disiplinlerarası İlgi Alanı programı açılması, ekteki tabloda yer alan 
derslerden ilgili yönergede belirtilen şartları sağlayacak kadar alıp başarılı olan 
öğrencilere Türk İslam Sanatları Disiplinlerarası İlgi Alanı Belgesi verilmesinin uygun 
olduğuna oy birliğiyle karar verildi.  
 
6 - İlahiyat Fakültesi Dekanlığının 12.08.2020 tarihli ve 24270 sayılı yazısı okundu. 
 

Yapılan görüşmeler sonunda, İlahiyat Fakültesi koordinatörlüğünde, İslam Hukuku 
ve Tefsir-Hadis ilgi alanlarının oluşturulması, ekte yer alan derslerden ilgili yönergede 
belirtilen şartları sağlayacak kadar alıp başarı olan öğrencilere İslam Hukuku ve Tefsir-
Hadis İlgi Alanı Belgesi verilmesinin uygun olduğuna oy birliğiyle karar verildi.  
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7 – Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Dekanlığının 13.08.2020 tarihli ve 24512 sayılı 
yazısı okundu. 
 

Yapılan görüşmeler sonunda, Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği ve Bilişim Sistemleri Mühendisliği bölümleri bünyesinde, 2020-2021 
Öğretim yılından itibaren ekteki şekliyle "yandal programı" verilmesinin uygun olduğuna 
oy birliğiyle karar verildi. 
 
8 - Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Dekanlığının 13.08.2020 tarihli ve 24506 sayılı 
yazısı okundu. 
 

Yapılan görüşmeler sonunda, Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Bilgisayar 
Mühendisliği ve Bilişim Sistemleri Mühendisliği bölümleri bünyesinde, Sakarya 
Üniversitesi Lisans Programlarında İlgi Alanı Yönergesine" istinaden 2020-2021 Öğretim 
yılından itibaren ekteki şekliyle "ilgi alanı" derslerinin güncellenmesinin uygun olduğuna 
oy birliğiyle karar verildi. 
 

9-  Gündemde görüşülecek başka madde olmadığından oturuma son verildi. 
 


